平成２９年１月２３日

 各 中 学 校 長 様

 各特別支援学校長 様

新潟県立小出特別支援学校

川西分校

校長 髙橋  淳

平成２９年度新潟県立小出特別支援学校川西分校

入学選考検査出願状況のお知らせ

 標記のことについて下記の通りお知らせいたします。

記

平成２９年度新潟県立小出特別支援学校川西分校

入学選考検査出願状況

平成２９年１月２３日 ９：００現在

課程等 学 科 募集学級 募集定員 出願者数

全日制の課程 普 通

普通学級(２学級) ２０人 １５人

重複障害学級 若干人 ２人

訪問教育学級 若干人 ０人